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Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Flickor 1m 2005 o yngre

Anna Stefanidou (2005) -- Jönköpings Simsällskap 1

103B 1 1,7 5,0 5,0 5,0     15,0 25,50 25,50  En och en halv volt framåt

203C 1 2,0 5,5 6,0 5,5     16,5 33,00 58,50  En och en halv volt bakåt

5122D 1 1,9 6,5 5,0 6,0     18,0 34,20 92,70  Volt framåt med hel skruv

403C 1 2,2 5,0 5,5 5,0     15,0 33,00 125,70  Tyska hoppet med en och en halv volt

104C 1 2,2 6,0 6,0 6,0     18,0 39,60 165,30  Dubbel volt framåt

Meja Palmér (2005) -- Jönköpings Simsällskap 2

103B 1 1,7 5,0 5,5 5,0     15,0 25,50 25,50  En och en halv volt framåt

5122D 1 1,9 4,0 4,5 5,5     13,5 25,65 51,15  Volt framåt med hel skruv

301C 1 1,6 5,5 5,5 5,5     16,5 26,40 77,55  isander

403C 1 2,2 6,5 6,0 6,0     18,0 39,60 117,15  Tyska hoppet med en och en halv volt

104C 1 2,2 4,5 5,0 6,0     15,0 33,00 150,15  Dubbel volt framåt

Sofia Hallberg (2005) -- SIK Delfin #SIK DELFIN3

201C 1 1,5 4,5 5,0 6,0     15,0 22,50 22,50  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 5,0 5,0 5,0     15,0 24,00 46,50  isander

401B 1 1,5 5,5 4,5 6,0     16,5 24,75 71,25  Tyska hoppet

103B 1 1,7 6,0 6,0 5,5     18,0 30,60 101,85  En och en halv volt framåt

403C 1 2,2 5,5 5,5 5,5     16,5 36,30 138,15  Tyska hoppet med en och en halv volt

Lovisa Gustavsson (2005) -- SIK Delfin 4

103B 1 1,7 4,5 5,0 5,0     15,0 25,50 25,50  En och en halv volt framåt

203C 1 2,0 3,5 3,0 3,5     10,5 21,00 46,50  En och en halv volt bakåt

403C 1 2,2 4,5 4,5 4,5     13,5 29,70 76,20  Tyska hoppet med en och en halv volt

201B 1 1,6 4,0 4,5 4,5     13,5 21,60 97,80  Huvudhopp bakåt

104C 1 2,2 6,0 6,0 6,0     18,0 39,60 137,40  Dubbel volt framåt

Sofia Torstensson (2005) -- Malmö Kappsimningsklubb 5

201C 1 1,5 5,0 4,5 5,0     15,0 22,50 22,50  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 5,5 5,0 5,5     16,5 26,40 48,90  isander

401B 1 1,5 5,5 5,5 6,0     16,5 24,75 73,65  Tyska hoppet

101B 1 1,3 6,0 5,0 6,5     18,0 23,40 97,05  Huvudhopp framåt

103C 1 1,6 5,5 5,0 6,0     16,5 26,40 123,45  En och en halv volt framåt

Klara Johnsson Stjernström (2005) -- Malmö Kappsimningsklubb 6

101B 1 1,3 5,5 6,0 4,5     16,5 21,45 21,45  Huvudhopp framåt

301C 1 1,6 5,0 5,5 4,5     15,0 24,00 45,45  isander

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,0     18,0 27,00 72,45  Tyska hoppet

402C 1 1,6 5,5 5,5 6,0     16,5 26,40 98,85  Tyska med volt

103C 1 1,6 5,0 5,0 5,0     15,0 24,00 122,85  En och en halv volt framåt

Lea Nöjd (2005) -- Jönköpings Simsällskap 7

101B 1 1,3 4,5 5,0 4,5     13,5 17,55 17,55  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 4,0 4,0 4,0     12,0 18,00 35,55  Huvudhopp bakåt

401C 1 1,4 6,0 6,0 6,0     18,0 25,20 60,75  Tyska hoppet

401B 1 1,5 7,0 5,5 6,0     18,0 27,00 87,75  Tyska hoppet

103C 1 1,6 5,0 5,0 5,0     15,0 24,00 111,75  En och en halv volt framåt



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Flickor 1m 2005 o yngre

Frida Ekdahl (2005) -- Malmö Kappsimningsklubb 8

101B 1 1,3 4,0 3,0 1,5     9,0 11,70 11,70  Huvudhopp framåt

201C 1 1,5 5,0 5,5 6,0     16,5 24,75 36,45  Huvudhopp bakåt

301C 1 1,6 4,0 3,5 4,0     12,0 19,20 55,65  isander

401B 1 1,5 4,0 4,0 4,0     12,0 18,00 73,65  Tyska hoppet

103B 1 1,7 6,0 6,0 5,5     18,0 30,60 104,25  En och en halv volt framåt

Meja Gieselman (2005) -- Jönköpings Simsällskap 9

100A 1 1,0 7,0 6,5 7,0     21,0 21,00 21,00  Fothopp framåt

101C 1 1,2 5,5 5,5 6,0     16,5 19,80 40,80  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 3,5 3,5 3,5     10,5 14,70 55,50  Tyska hoppet

201C 1 1,5 3,0 4,0 4,0     12,0 18,00 73,50  Huvudhopp bakåt

5211A 1 1,8 5,0 5,0 4,0     15,0 27,00 100,50  Huvudhopp bakåt med halv skruv

Signe Stahl (2007) -- Malmö Kappsimningsklubb 10

100A 1 1,0 6,0 5,0 4,5     15,0 15,00 15,00  Fothopp framåt

200A 1 1,1 5,5 6,5 5,5     16,5 18,15 33,15  Fothopp bakåt

101C 1 1,2 5,0 5,5 4,5     15,0 18,00 51,15  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 5,5 5,5 4,0     16,5 23,10 74,25  Tyska hoppet

102C 1 1,4 6,0 6,0 6,0     18,0 25,20 99,45  Volt framåt

Hanna Ekdahl (2007) -- Malmö Kappsimningsklubb 11

100A 1 1,0 5,5 5,5 5,0     16,5 16,50 16,50  Fothopp framåt

200A 1 1,1 5,0 5,5 4,5     15,0 16,50 33,00  Fothopp bakåt

101C 1 1,2 4,5 5,0 5,0     15,0 18,00 51,00  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 6,0 6,0 5,5     18,0 25,20 76,20  Tyska hoppet

102C 1 1,4 4,5 5,0 5,5     15,0 21,00 97,20  Volt framåt

Elin Hagelin (2006) -- Jönköpings Simsällskap 12

101C 1 1,2 5,0 5,0 5,5     15,0 18,00 18,00  Huvudhopp framåt

102B 1 1,5 3,0 3,5 3,5     10,5 15,75 33,75  Volt framåt

100B 1 1,2 5,5 5,0 6,0     16,5 19,80 53,55  Fothopp framåt

401C 1 1,4 6,0 6,0 5,0     18,0 25,20 78,75  Tyska hoppet

100A 1 1,0 6,0 5,5 7,0     18,0 18,00 96,75  Fothopp framåt

Clara Stefanovic Andersson (2006) -- Malmö Kappsimningsklubb 13

101C 1 1,2 4,0 5,5 4,0     12,0 14,40 14,40  Huvudhopp framåt

101B 1 1,3 5,0 4,5 5,0     15,0 19,50 33,90  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 6,0 6,0 6,0     18,0 25,20 59,10  Tyska hoppet

201C 1 1,5 4,0 4,5 4,0     12,0 18,00 77,10  Huvudhopp bakåt

102C 1 1,4 4,5 4,0 4,0     12,0 16,80 93,90  Volt framåt

Anna Torstensson (2007) -- Malmö Kappsimningsklubb 14

100A 1 1,0 6,5 6,5 7,0     19,5 19,50 19,50  Fothopp framåt

200A 1 1,1 4,5 4,0 5,0     13,5 14,85 34,35  Fothopp bakåt

401C 1 1,4 5,0 5,5 5,0     15,0 21,00 55,35  Tyska hoppet

101C 1 1,2 4,5 5,0 5,0     15,0 18,00 73,35  Huvudhopp framåt

10B 1 1,0 6,0 5,5 5,5     16,5 16,50 89,85  Fall framåt

Vera Torstensson (2008) -- Malmö Kappsimningsklubb 15

100A 1 1,0 6,0 6,0 6,0     18,0 18,00 18,00  Fothopp framåt

200A 1 1,1 6,0 6,5 6,0     18,0 19,80 37,80  Fothopp bakåt

101C 1 1,2 4,5 4,5 4,0     13,5 16,20 54,00  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 4,0 4,0 4,0     12,0 16,80 70,80  Tyska hoppet

102C 1 1,4 4,5 4,5 5,0     13,5 18,90 89,70  Volt framåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Flickor 1m 2005 o yngre

Alva Larsson Riis (2005) -- Malmö Kappsimningsklubb 16

100A 1 1,0 5,5 5,0 5,5     16,5 16,50 16,50  Fothopp framåt

200A 1 1,1 5,0 5,5 5,0     15,0 16,50 33,00  Fothopp bakåt

401C 1 1,4 5,5 5,5 5,5     16,5 23,10 56,10  Tyska hoppet

101C 1 1,2 4,0 4,0 4,5     12,0 14,40 70,50  Huvudhopp framåt

102C 1 1,4 4,0 4,5 4,5     13,5 18,90 89,40  Volt framåt

Meija Persson (2005) -- Malmö Kappsimningsklubb 17

100A 1 1,0 5,5 6,0 6,0     18,0 18,00 18,00  Fothopp framåt

200A 1 1,1 5,5 5,0 5,0     15,0 16,50 34,50  Fothopp bakåt

101C 1 1,2 5,0 5,5 5,0     15,0 18,00 52,50  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 4,5 4,5 4,0     13,5 18,90 71,40  Tyska hoppet

102C 1 1,4 4,0 4,0 4,0     12,0 16,80 88,20  Volt framåt

Ally Widerström (2006) -- SK Poseidon 18

100A 1 1,0 6,0 5,0 6,5     18,0 18,00 18,00  Fothopp framåt

200A 1 1,1 6,0 5,5 6,5     18,0 19,80 37,80  Fothopp bakåt

10B 1 1,0 6,0 5,0 6,0     18,0 18,00 55,80  Fall framåt

101C 1 1,2 4,0 3,0 3,0     9,0 10,80 66,60  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 5,0 5,0 6,0     15,0 21,00 87,60  Tyska hoppet

Eira Frentzell (2007) -- Malmö Kappsimningsklubb 19

100A 1 1,0 6,5 5,5 5,5     16,5 16,50 16,50  Fothopp framåt

200A 1 1,1 6,0 5,0 5,5     16,5 18,15 34,65  Fothopp bakåt

101C 1 1,2 4,5 4,5 4,0     13,5 16,20 50,85  Huvudhopp framåt

10B 1 1,0 5,5 5,0 5,0     15,0 15,00 65,85  Fall framåt

20A 1 1,2 6,5 6,0 6,0     18,0 21,60 87,45  Fall bakåt

Nellie Söderlund Sundh (2006) -- SIK Delfin 20

101C 1 1,2 4,5 4,5 4,0     13,5 16,20 16,20  Huvudhopp framåt

10B 1 1,0 5,0 4,5 5,0     15,0 15,00 31,20  Fall framåt

20A 1 1,2 5,0 5,0 5,0     15,0 18,00 49,20  Fall bakåt

100B 1 1,2 5,5 5,0 6,0     16,5 19,80 69,00  Fothopp framåt

100C 1 1,1 5,0 5,0 5,5     15,0 16,50 85,50  Fothopp framåt

Elly Ekebäck (2008) -- Jönköpings Simsällskap 21

100A 1 1,0 5,5 5,5 6,0     16,5 16,50 16,50  Fothopp framåt

10B 1 1,0 5,0 5,5 5,0     15,0 15,00 31,50  Fall framåt

20A 1 1,2 4,0 4,0 4,0     12,0 14,40 45,90  Fall bakåt

101C 1 1,2 5,0 5,5 6,0     16,5 19,80 65,70  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 4,0 4,5 4,5     13,5 18,90 84,60  Tyska hoppet

Kajsa-Lo Dahlquist (2006) -- Malmö Kappsimningsklubb 22

100A 1 1,0 5,5 5,5 5,5     16,5 16,50 16,50  Fothopp framåt

200A 1 1,1 5,5 6,0 6,5     18,0 19,80 36,30  Fothopp bakåt

101C 1 1,2 4,5 4,5 4,0     13,5 16,20 52,50  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 4,5 4,5 4,0     13,5 18,90 71,40  Tyska hoppet

102C 1 1,4 3,0 3,0 2,5     9,0 12,60 84,00  Volt framåt

Emma Gustavsson (2005) -- Malmö Kappsimningsklubb 23

100A 1 1,0 5,0 4,5 4,0     13,5 13,50 13,50  Fothopp framåt

200A 1 1,1 5,0 4,5 4,5     13,5 14,85 28,35  Fothopp bakåt

10B 1 1,0 6,5 5,5 5,5     16,5 16,50 44,85  Fall framåt

101C 1 1,2 4,5 5,0 5,0     15,0 18,00 62,85  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 5,0 5,5 5,0     15,0 21,00 83,85  Tyska hoppet

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Flickor 1m 2005 o yngre

Kimmi Roman (2007) -- Jönköpings Simsällskap 24

100C 1 1,1 4,5 4,0 4,0     12,0 13,20 13,20  Fothopp framåt

101C 1 1,2 5,0 5,0 5,0     15,0 18,00 31,20  Huvudhopp framåt

200A 1 1,1 6,5 4,5 5,5     16,5 18,15 49,35  Fothopp bakåt

10B 1 1,0 5,5 5,5 5,5     16,5 16,50 65,85  Fall framåt

20A 1 1,2 4,5 4,5 5,0     13,5 16,20 82,05  Fall bakåt

Amanda Karlsson (2006) -- Malmö Kappsimningsklubb 25

100A 1 1,0 5,0 5,5 5,0     15,0 15,00 15,00  Fothopp framåt

200A 1 1,1 3,5 4,5 4,0     12,0 13,20 28,20  Fothopp bakåt

101C 1 1,2 5,5 5,0 5,0     15,0 18,00 46,20  Huvudhopp framåt

401C 1 1,4 4,5 4,0 4,0     12,0 16,80 63,00  Tyska hoppet

102C 1 1,4 4,5 4,5 4,5     13,5 18,90 81,90  Volt framåt

Ella Harrysson (2007) -- Växjö Simsällskap 26=

100A 1 1,0 5,0 5,0 4,0     15,0 15,00 15,00  Fothopp framåt

200A 1 1,1 4,5 5,0 4,0     13,5 14,85 29,85  Fothopp bakåt

10B 1 1,0 5,5 5,0 5,0     15,0 15,00 44,85  Fall framåt

100C 1 1,1 5,5 4,5 5,0     15,0 16,50 61,35  Fothopp framåt

101A 1 1,4 5,0 4,5 4,0     13,5 18,90 80,25  Huvudhopp framåt

Elma Carlsson (2006) -- Jönköpings Simsällskap 26=

100A 1 1,0 6,0 5,5 5,5     16,5 16,50 16,50  Fothopp framåt

100B 1 1,2 5,5 4,5 4,5     13,5 16,20 32,70  Fothopp framåt

20A 1 1,2 4,0 4,0 3,5     12,0 14,40 47,10  Fall bakåt

100C 1 1,1 6,0 5,0 5,5     16,5 18,15 65,25  Fothopp framåt

10B 1 1,0 5,5 5,0 5,0     15,0 15,00 80,25  Fall framåt

Emma Helgesson (2005) -- Växjö Simsällskap 28

100C 1 1,1 5,0 4,0 5,0     15,0 16,50 16,50  Fothopp framåt

200C 1 1,2 5,0 4,0 4,0     12,0 14,40 30,90  Fothopp bakåt

10B 1 1,0 6,0 5,5 4,5     16,5 16,50 47,40  Fall framåt

20C 1 1,2 4,5 4,0 2,5     12,0 14,40 61,80  Fall bakåt

101C 1 1,2 5,5 5,0 5,0     15,0 18,00 79,80  Huvudhopp framåt

Linnéa Karlsson (2005) -- Jönköpings Simsällskap 29

20A 1 1,2 6,0 7,0 5,5     18,0 21,60 21,60  Fall bakåt

101C 1 1,2 3,0 2,5 2,5     7,5 9,00 30,60  Huvudhopp framåt

101B 1 1,3 3,5 3,0 3,5     10,5 13,65 44,25  Huvudhopp framåt

100C 1 1,1 5,0 4,0 5,0     15,0 16,50 60,75  Fothopp framåt

102C 1 1,4 4,5 4,5 4,0     13,5 18,90 79,65  Volt framåt

Jonna Eskengren (2006) -- Jönköpings Simsällskap 30

100A 1 1,0 6,0 5,0 5,5     16,5 16,50 16,50  Fothopp framåt

200A 1 1,1 4,0 4,0 3,5     12,0 13,20 29,70  Fothopp bakåt

101C 1 1,2 4,5 4,0 4,5     13,5 16,20 45,90  Huvudhopp framåt

102C 1 1,4 5,0 4,0 4,0     12,0 16,80 62,70  Volt framåt

401C 1 1,4 4,5 4,0 4,0     12,0 16,80 79,50  Tyska hoppet

Kalina Håkansson (2007) -- Jönköpings Simsällskap 31

100A 1 1,0 5,5 5,5 5,0     16,5 16,50 16,50  Fothopp framåt

100B 1 1,2 5,5 5,5 5,0     16,5 19,80 36,30  Fothopp framåt

10B 1 1,0 4,5 4,0 3,5     12,0 12,00 48,30  Fall framåt

100C 1 1,1 5,0 5,0 5,0     15,0 16,50 64,80  Fothopp framåt

20A 1 1,2 5,0 4,0 4,0     12,0 14,40 79,20  Fall bakåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Flickor 1m 2005 o yngre

Tiilia Routsalainen (2007) -- Jönköpings Simsällskap 32

100A 1 1,0 5,5 6,0 5,5     16,5 16,50 16,50  Fothopp framåt

100C 1 1,1 5,0 5,5 6,0     16,5 18,15 34,65  Fothopp framåt

10B 1 1,0 5,5 5,0 4,5     15,0 15,00 49,65  Fall framåt

100B 1 1,2 4,5 4,5 3,5     13,5 16,20 65,85  Fothopp framåt

200A 1 1,1 4,5 4,0 2,5     12,0 13,20 79,05  Fothopp bakåt

Nova Corne (2008) -- Jönköpings Simsällskap 33

100A 1 1,0 5,0 4,5 6,0     15,0 15,00 15,00  Fothopp framåt

100C 1 1,1 5,5 4,5 5,0     15,0 16,50 31,50  Fothopp framåt

200A 1 1,1 4,5 4,5 4,0     13,5 14,85 46,35  Fothopp bakåt

200C 1 1,2 4,0 3,5 3,5     10,5 12,60 58,95  Fothopp bakåt

10B 1 1,0 6,0 6,0 5,0     18,0 18,00 76,95  Fall framåt

Sigrid Thörn (2005) -- Jönköpings Simsällskap 34

100A 1 1,0 4,5 5,0 5,0     15,0 15,00 15,00  Fothopp framåt

100C 1 1,1 4,5 3,5 5,0     13,5 14,85 29,85  Fothopp framåt

200A 1 1,1 5,0 5,0 5,0     15,0 16,50 46,35  Fothopp bakåt

200C 1 1,2 4,5 4,0 4,0     12,0 14,40 60,75  Fothopp bakåt

10B 1 1,0 4,5 4,5 4,0     13,5 13,50 74,25  Fall framåt

Ellen Viberg (2006) -- Jönköpings Simsällskap 35=

100A 1 1,0 4,5 4,5 3,5     13,5 13,50 13,50  Fothopp framåt

100C 1 1,1 4,0 4,0 2,5     12,0 13,20 26,70  Fothopp framåt

200A 1 1,1 6,0 4,5 5,0     15,0 16,50 43,20  Fothopp bakåt

10B 1 1,0 5,5 6,0 5,0     16,5 16,50 59,70  Fall framåt

101C 1 1,2 4,0 4,0 4,0     12,0 14,40 74,10  Huvudhopp framåt

Edith Brink (2006) -- SIK Delfin 35=

200C 1 1,2 5,0 4,5 5,0     15,0 18,00 18,00  Fothopp bakåt

100B 1 1,2 5,5 5,0 5,0     15,0 18,00 36,00  Fothopp framåt

101C 1 1,2 3,0 2,5 3,5     9,0 10,80 46,80  Huvudhopp framåt

20A 1 1,2 3,0 3,5 4,0     10,5 12,60 59,40  Fall bakåt

101A 1 1,4 4,0 3,5 3,5     10,5 14,70 74,10  Huvudhopp framåt

Ellen Svensson (2006) -- Jönköpings Simsällskap 37

100A 1 1,0 4,5 4,5 5,0     13,5 13,50 13,50  Fothopp framåt

100C 1 1,1 4,5 4,0 4,5     13,5 14,85 28,35  Fothopp framåt

100B 1 1,2 4,0 4,0 3,5     12,0 14,40 42,75  Fothopp framåt

10B 1 1,0 5,5 5,0 5,0     15,0 15,00 57,75  Fall framåt

200A 1 1,1 5,0 4,0 4,0     12,0 13,20 70,95  Fothopp bakåt

Ester Sainz (2008) -- Jönköpings Simsällskap 38

100A 1 1,0 4,5 4,5 4,0     13,5 13,50 13,50  Fothopp framåt

100C 1 1,1 4,5 4,5 4,0     13,5 14,85 28,35  Fothopp framåt

101C 1 1,2 3,0 3,5 3,0     9,0 10,80 39,15  Huvudhopp framåt

10B 1 1,0 5,0 4,5 4,5     13,5 13,50 52,65  Fall framåt

200A 1 1,1 5,5 4,5 4,5     13,5 14,85 67,50  Fothopp bakåt

Elise Wolmarsson (2005) -- Jönköpings Simsällskap 39

100A 1 1,0 4,5 4,0 3,5     12,0 12,00 12,00  Fothopp framåt

200A 1 1,1 5,0 4,5 4,0     13,5 14,85 26,85  Fothopp bakåt

200C 1 1,2 5,0 4,0 4,0     12,0 14,40 41,25  Fothopp bakåt

10B 1 1,0 5,0 4,5 4,5     13,5 13,50 54,75  Fall framåt

101A 1 1,4 2,5 2,5 3,0     7,5 10,50 65,25  Huvudhopp framåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Pojkar 3m 2005 o yngre

Fabian Bokhede (2005) -- SIK Delfin 1

101C 3 1,4 5,0 5,5 6,5     16,5 23,10 23,10  Huvudhopp framåt



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Pojkar 3m 2005 o yngre

401C 3 1,3 6,0 6,5 7,0     19,5 25,35 48,45  Tyska hoppet

103B 3 1,6 5,5 6,0 6,5     18,0 28,80 77,25  En och en halv volt framåt

Olle Timmer (2005) -- Jönköpings Simsällskap 2

10B 3 1,1 6,5 7,5 6,5     19,5 21,45 21,45  Fall framåt

100A 3 1,1 7,0 6,0 6,5     19,5 21,45 42,90  Fothopp framåt

200A 3 1,2 6,0 6,0 6,0     18,0 21,60 64,50  Fothopp bakåt

Melwin Månsson (2007) -- Malmö Kappsimningsklubb 3

100A 3 1,1 6,5 6,5 6,5     19,5 21,45 21,45  Fothopp framåt

101C 3 1,4 4,5 4,5 5,5     13,5 18,90 40,35  Huvudhopp framåt

103C 3 1,5 4,0 4,0 4,0     12,0 18,00 58,35  En och en halv volt framåt

Jonathan Nagy Blomkvist (2006) -- Växjö Simsällskap 4

401B 3 1,4 4,0 4,0 5,0     12,0 16,80 16,80  Tyska hoppet

103C 3 1,5 4,5 4,5 5,0     13,5 20,25 37,05  En och en halv volt framåt

201C 3 1,7 4,0 4,0 4,0     12,0 20,40 57,45  Huvudhopp bakåt

Filip Magnusson (2006) -- Växjö Simsällskap 5

100C 3 1,2 5,5 5,0 5,5     16,5 19,80 19,80  Fothopp framåt

10C 3 1,2 4,5 5,0 6,0     15,0 18,00 37,80  Fall framåt

101C 3 1,4 4,5 4,0 6,0     13,5 18,90 56,70  Huvudhopp framåt

Linus Andersson (2005) -- Växjö Simsällskap 6

100A 3 1,1 6,5 6,5 7,0     19,5 21,45 21,45  Fothopp framåt

200A 3 1,2 6,0 5,0 6,5     18,0 21,60 43,05  Fothopp bakåt

10B 3 1,1 4,0 3,5 4,0     12,0 13,20 56,25  Fall framåt

Casper Gustavsson (2005) -- Malmö Kappsimningsklubb 7

101C 3 1,4 4,5 4,5 5,0     13,5 18,90 18,90  Huvudhopp framåt

401C 3 1,3 4,5 4,5 4,0     13,5 17,55 36,45  Tyska hoppet

103C 3 1,5 4,0 4,0 4,5     12,0 18,00 54,45  En och en halv volt framåt

William Ekenstierna (2006) -- SK Poseidon 8

101C 3 1,4 4,0 4,0 4,5     12,0 16,80 16,80  Huvudhopp framåt

401C 3 1,3 4,0 4,5 4,5     13,5 17,55 34,35  Tyska hoppet

103C 3 1,5 4,0 4,0 4,5     12,0 18,00 52,35  En och en halv volt framåt

Felix Palmér (2008) -- Jönköpings Simsällskap 9

100A 3 1,1 6,0 5,0 5,5     16,5 18,15 18,15  Fothopp framåt

10C 3 1,2 4,5 4,0 4,5     13,5 16,20 34,35  Fall framåt

10B 3 1,1 5,5 5,0 5,0     15,0 16,50 50,85  Fall framåt

William Berg (2005) -- Växjö Simsällskap 10

101B 3 1,5 2,5 2,5 2,0     7,5 11,25 11,25  Huvudhopp framåt

401C 3 1,3 3,5 3,5 4,0     10,5 13,65 24,90  Tyska hoppet

401B 3 1,4 4,5 4,0 5,0     13,5 18,90 43,80  Tyska hoppet

Filip Engvers (2006) -- Jönköpings Simsällskap 11

100C 3 1,2 5,5 4,5 4,5     13,5 16,20 16,20  Fothopp framåt

10B 3 1,1 3,5 3,5 3,5     10,5 11,55 27,75  Fall framåt

10A 3 1,3 4,0 3,5 3,5     10,5 13,65 41,40  Fall framåt

August Andersson (2005) -- SIK Delfin 12

100A 3 1,1 5,5 4,5 4,5     13,5 14,85 14,85  Fothopp framåt

10B 3 1,1 4,0 3,5 3,5     10,5 11,55 26,40  Fall framåt

10A 3 1,3 4,0 3,5 3,5     10,5 13,65 40,05  Fall framåt

Alvar Zilo (2006) -- Jönköpings Simsällskap 13

100A 3 1,1 4,0 4,5 4,0     12,0 13,20 13,20  Fothopp framåt

10C 3 1,2 3,0 2,5 1,5     7,5 9,00 22,20  Fall framåt

10B 3 1,1 3,5 3,5 3,0     10,5 11,55 33,75  Fall framåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Flickor 3m 2004 o äldre



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

Anna Gerstenfeld (2004) -- Malmö Kappsimningsklubb 1

203C 3 1,9 5,5 5,5 6,0     16,5 31,35 31,35  En och en halv volt bakåt

403C 3 1,9 5,5 6,0 5,5     16,5 31,35 62,70  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 3 2,0 5,0 5,0 5,0     15,0 30,00 92,70  En och en halv volt bakåt med halv skruv

Elna Widerström (2004) -- SK Poseidon 2

401B 3 1,4 6,0 7,0 6,5     19,5 27,30 27,30  Tyska hoppet

201B 3 1,8 4,5 6,0 5,5     16,5 29,70 57,00  Huvudhopp bakåt

103B 3 1,6 6,0 6,0 3,5     18,0 28,80 85,80  En och en halv volt framåt

Olivia Laurelii (2004) -- Jönköpings Simsällskap 3

103B 3 1,6 5,5 6,0 6,0     18,0 28,80 28,80  En och en halv volt framåt

201C 3 1,7 4,5 6,0 5,0     15,0 25,50 54,30  Huvudhopp bakåt

403C 3 1,9 5,0 5,5 5,5     16,5 31,35 85,65  Tyska hoppet med en och en halv volt

Emma Persson (2004) -- Malmö Kappsimningsklubb 4

401C 3 1,3 6,5 6,0 6,5     19,5 25,35 25,35  Tyska hoppet

103C 3 1,5 5,5 5,0 5,5     16,5 24,75 50,10  En och en halv volt framåt

